pareren, ofte eenige de minſte verclaringe deſaecke van du Pré concernerende for

der preallable kenniſſe en ſpeciael conſent van defen Gerechte aan den welgemelten

Hove ofte ymant anders te geven op pene van verbeurte van haerlieder Bora

ger recht. Aftum den 24. Januar, 1678. Onderteeckent, Anſelmus van
Benthem.

Certum quod dixi & mulcis id exemplis adhuc poteſt oftendi. Cepe

rat Curia Provincialis fures aliquot aliquando & allervabat in vinculis. Ex

ceperat quidam hofpitio eos in fuburbio habitans extra portam , cui no

men a vectigali, quod olim exigi ibi ſolitum. Ut compararentur cum hoc

fures juſſerat Curia Provincialis una cum filio eam rapi in carcerem . Jufferat

effici remclam & quam minimo tumultu. Sed incaffum & fruftra. Tegi ita

non potuit, quin certior fieret magiſtratus. Cui ubi innotuit , eorum nihil

impletum , quæ Curia animo deſtinarat, quamvis multum quereretur, &,

querelis etiam continenter aires Ordinum farigaret, rèis interim ſatis diu ,

dum negotium illud fervet , fquallore carceris decentis. Fiſci primum ſub

ftituto rem injunxerat exequendam . Contumax cum detre&tarer id officio

juffus fe abdicare. Jullus etiam viator cum fimiliter detrectaret. Muneris

exercitio ad menfem alii interdi & um . Procurator Generalis cum ipfe id ten

tafſer , Scabini Procuratorem conjecerunt in carcerem. Atque eo tan

dem devenit res, ut Princeps aditus eo nomine , cujus tandem inter

ventu & Procurator Generalis & quicunque hinc inde capti, dum fervet

quæſtio , dimiffi. Оfficio autem abire juffi ei iterum reftituti. Et fic

interim res fopita , dum Princeps plenius caufa cognita & affumptis ali

quot in confilium ex numero Ordinum Fæderatorum , Confilium Status

conſtituentium ,aut Curiæ Provincialis ſeu Supremæ Senatorum , univer
Sam decideret. Sed Procurator cum poffet non exiit tamen carcere , niſi

poftquam proteſtatus fe captum prorfus injuſte , nec quorum juffu id factum

jos habuiffe aut capiendi eum aut captum rurfum dimittendi . Longa eſt

hiſtoria. Et forſan creditu res difficilis. Sed in promtu ſunt documenta.

Nec gravarer etiam addere hæc , niſi me ab addendo deterreret prolixi

tas. Liber de eo poffet confici. Tot funt & tam varia & quæ magni

momenti. Habeo etiam jam confectum , fed an unquam editurus de

eo admodum dubito . Nec ab urbe auctoratus ad ſcribendum acceffi,

nec ab urbe etiam quicquam ad ſcribendum adjutus. ' Habet urbs me
Bbbb3 doctiores,
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do & iores , qui hoc agant ſi velint. Videri poſſit durum id quod Fiſco tum